3.8 – A CONTRATADA é obrigada a substituir, de imediato e as 
suas expensas, serviços e produtos em que se verificarem irregularidades. 

4 – DO PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

4.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância 

bruta  global estimada de R$ 3.161,00( três mil cento e sessenta e um reais) 
pelo objeto deste Contrato, considerando os itens e valores  listados no Anexo 
I deste Contrato . 

4.2 – As retenções de ISSQN, INSS e IR, ficam a cargo da 

CONTRATADA, sendo que quanto ao ISSQN deverá ser informado na nota se 
a empresa é optante pelo simples e a alíquota a ser descontada.